ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТУЛУНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЛУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Комитет по финансам

П Р И К А З

«09» ноября 2020 г.                                            № 125-а (о.д.)
г. Тулун
О признании утратившими силу

отдельных приказов Комитета по
финансам администрации Тулунского

муниципального района
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06 августа 2020 года № 1193 «О порядке осуществления контроля, предусмотренного частями 5 и 5.1 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Положением о Комитете по финансам администрации Тулунского муниципального района, утвержденным решением Думы Тулунского муниципального района от 26.04.2012г. № 316,
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Признать утратившими силу:
1) приказ Комитета по финансам администрации Тулунского муниципального района от 30.12.2016г. № 269 (о.д.) «О порядке взаимодействия Комитета по финансам администрации Тулунского муниципального района с получателями бюджетных средств Тулунского муниципального района  при осуществлении контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального Закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;
2) приказ Комитета по финансам администрации Тулунского муниципального района от 10.04.2017г. № 39 (о.д.) «О внесении изменений в порядок взаимодействия Комитета по финансам администрации Тулунского муниципального района с субъектами контроля, указанными в пункте 4 правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального Закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных  нужд».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель Комитета по

финансам Тулунского района                                                           Г.Э. Романчук